И.о. директора ТОГБОУ ДО «Центр

развития творчества детей и юношества»

Ю.Б. Евдокимовой

ФИО полностью

зарегистрированного по адресу:

Паспорт №

выдан

Тел.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить
(ФИО, дата рождения)

свидетельство о рождении (паспорт) ,
(№, выдано)

проживающего(ую) по адресу:

на .
(наименование образовательной программы (дополнительной общеразвивающей программы)

Номер сертификата дополнительного образования:
Номер СНИЛС Заявителя на обучение:

Срок освоения дополнительной общеразвивающей программы на момент подписания

Заявления составляет
(указать срок в учебных годах, месяцах)

Период обучения с «  » 20  г. по «  » 20 г. в

соответствии с учебным планом, календарным учебным графиком, расписанием занятий и

дополнительной общеразвивающей программой.

Форма обучения:
(очная, заочная, дистанционная, указать нужную)

Форма организации занятий:
(групповая, индивидуальная, дистанционная, указать нужную)

Направленность дополнительной общеразвивающей

программы
(социально-гуманитарная, физкультурно-спортивная, техническая, естественнонаучная, художественная,

туристско-краеведческая, указать нужную)

С лицензией, уставом, дополнительной общеразвивающей программой, правилами

внутреннего распорядка для учащихся в Центре ознакомлен(а).

« » 20 г.
(подпись)

Согласие законного представителя несовершеннолетнего лица от 14 до 18 лет
Я, ,

(Ф. И. О. законного представителя - родителя/усыновителя/попечителя)

зарегистрированный(ая)  по  адресу:    ,

паспорт серия и номер  , выдан    ,

являющий(ая)ся   родителем,   усыновителем/попечителем несовершеннолетнего  лица

Ф. И. О. несовершеннолетнего лица,

в соответствии с п. 1 ст. 26 ГК РФ даю свое согласие

Ф. И. О. несовершеннолетнего лица, паспорт серия и номер, выдан (наименование органа, выдавшего документ, дата
выдачи)

на обучение по вышеуказанной дополнительной общеразвивающей программе,

реализуемой в ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества».

С лицензией, уставом, дополнительной общеразвивающей программой, правилами

внутреннего распорядка для учащихся в Центре ознакомлен(а).

« » 20 г.

https://internet.garant.ru/document/redirect/72203006/1005